
Prag Serüveni Turu THY ile / 3 Gece Otel Konaklamalı /
İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

03:45 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

çekya, prag

PRAG SERÜVENİ TURU
 

THY İLE
 

3 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İSTANBUL - PRAG

Uçuş Detayları

TK 18.06.26-(06:45-08:20) 
21.06.26 (19:45-23:25)

İstanbul havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce bilet ve bagaj işlemlerimizi tamamlamak
üzere buluşacağız. Prag’ a uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Varışımızı takiben özel otobüsümüz ile Prag panoramik
şehir gezimize başlıyoruz. Prag’da yapılacak panoramik şehir turumuzda, Vltava nehri kıyısında IV. Charles
Köprüsü’nün muhteşem manzarası bizleri bekliyor olacak. Mala Strana bölgesindeki yürüyüşümüz sırasında, Prag’ın
en dar sokağı, John Lennon Duvarı, IV. Charles Köprüsü, Tarihi Karlova Caddesi, Eski Şehir Meydanı, Astronomik Saat
Kulesi, Meridyen Çizgisi, Tyn Kilisesi ve Franz Kafka’nın doğduğu ev görülecek yerler arasındadır. Şehir turumuzun
sonrasında serbest zaman ve otele transfer. Akşam dileyen misafirlerimiz için, rehberimiz tarafından ekstra olarak
düzenlenecek Vltava Nehri Tekne Turuna katılma imkanı. Prag’ı tam ortadan ikiye bölen ve şehre hayat veren
kanallarıyla ünlü Vltava Nehri üzerinde, açık büfe yemek ve canlı müzik eşliğinde düzenlenen özel tekne turumuzda,
masal şehir Prag’ın gece manzaralarını izleyerek unutulmaz bir deneyim yaşayacaksınız. Panama ve Süveyş
kanallarına benzeyen kanal geçişlerinden ilerlerken Prag’ın büyüleyici atmosferini farklı bir açıdan keşfedeceksiniz.
Tekne turunun ardından şehrin önemli cadde ve bulvarlarını gece ışıkları altında bir kez daha panoramik olarak
görme fırsatınız olacak. Ardından otelimize transfer. Geceleme Prag otelimizde.
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2. Gün - PRAG

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz, ekstra olarak düzenlenecek Karlovy Vary
(yemeksiz) turuna katılabilirler. 17. ve 18. yüzyıllarda Avrupa sosyetesinin ve devlet adamlarının uğrak şehri olan
Karlovy Vary’nin eşsiz doğası içinde, yan yana inşa edilmiş onlarca muhteşem sarayı, Atatürk’ün 1918’de
konakladığı oteli, Dvořák, Mozart, Goethe, Beethoven, Rus Çarı Büyük Petro ve Puşkin’in evlerini gördükten sonra 12
farklı suyun çıktığı termal galerileri  ziyaret edeceğiz. Turumuz sonrası serbest zaman. Serbest zamanınızda
geleneksel Çek hediyelik eşyalarının satıldığı mağazaları ziyaret edebilirsiniz. Gezimizin ardından otelimize
dönüyoruz. Akşam dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Çek Gecesi turuna katılabilirler. Prag’ın
yerel restoranlarından birinde düzenlenecek bu özel gecede, Çek müziği, folk dansları ve gösterileri eşliğinde keyifli
saatler geçireceksiniz. Geleneksel atmosferde, Çek mutfağının enfes lezzetlerini tadarken hem eğlenecek hem de
yerel kültürün sıcaklığını hissedeceksiniz. Misafirlerimiz tarafından en çok tercih edilen turlarımızdan biridir.
Turumuz sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

3. Gün - PRAG

Sabah otelde alınacak kahvaltının ardından tam gün serbest zaman, alışveriş ve gezme imkanı. 

Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek olan Terezin Nazi Kampı & Dresden Turu’na
(Yemeksiz) katılabilirler. Adını İmparatoriçe Maria Tereza’dan alan ve Prag’a yaklaşık 50 dakika mesafede bulunan
Terezín kasabası, Çek Cumhuriyeti topraklarındaki en büyük Nazi toplama kampına ev sahipliği yapmaktadır. 1780
yılında askeri kışla olarak inşa edilen yapı, 1940 yılında Nazi toplama kampına dönüştürülmüştür. Yahudiler,
Çingeneler ve muhaliflerin tutulduğu kampta yaklaşık 33.000 kişi hayatını kaybetmiştir. Terezin Nazi Kampı turumuz
sırasında tutukluların kaldıkları koğuşları, toplu banyoları, revirleri, işkence odalarını ve kamp müzesini ziyaret
ediyoruz. Ayrıca, Avusturya-Macaristan İmparatorluğu’nun veliaht prensi Franz Ferdinand’a suikast düzenleyerek I.
Dünya Savaşı’nın başlamasına neden olan Sırp milliyetçisi Gavrilo Princip’in hayatını kaybettiği hücreyi de
göreceğiz. Ardından bu turumuzda, “Elbe’nin Floransa’sı” olarak adlandırılan ve adeta bir açık hava müzesi gibi
bizleri karşılayacak olan, Almanya’nın en güzel şehirlerinden Dresden’i ziyaret ediyoruz. II. Dünya Savaşı sırasında
üç gün süren bombardımanlar sonucunda adeta yok olan, ancak sonrasında küllerinden yeniden doğan Saksonya
Eyaleti’nin başkenti Dresden, bugün barok mimarinin en etkileyici örneklerini barındırmaktadır. Şehir turumuzda
Semper Operası, Zwinger Sarayı, Dresden Katolik Katedrali, Kraliyet Sarayı, Soyağacı Duvarı, Adliye Binası, Brühl
Terası, Frauenkirche (Kadınlar Kilisesi) ve Martin Luther Heykeli görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından,
UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan bu büyüleyici şehirde alışveriş ve gezinti için serbest zaman verilecektir.
Akşamüstü Prag şehir merkezine dönüş ve serbest zaman. Akşam dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından
ekstra olarak düzenlenecek olan Orta Çağ Gecesi’ne katılabilirler. Avrupa’nın 14. yüzyıldan kalma en tarihi ve
otantik restoranlarından birinde, Orta Çağ’a özgü müzik aletleri, danslar ve gösteriler eşliğinde büyüleyici bir
atmosferde unutulmaz bir akşam geçireceksiniz. Sizler de bu masalsı ortamda kendinizi adeta Orta Çağ’da
hissedeceksiniz. Otelimize transfer. Geceleme otelimizde. 

4. Gün - PRAG - İSTANBUL

Sabah otelde alınacak kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra
olarak düzenlenecek olan Kutna Hora turuna katılabilirler. Prag’a yaklaşık 1 saat uzaklıkta bulunan Kutna Hora, 13.
yüzyıldan 16. yüzyıla kadar Avrupa’nın gümüş rezervlerinin üçte birini elinde bulundurması sayesinde, Bohemya
bölgesinin Prag’dan sonraki en önemli şehri konumundaydı. Tarihte çok önemli bir yer tutan ve UNESCO Dünya
Mirası Listesi’nde yer alan Kutna Hora turumuzda, 15. yüzyılda inşa edilen ünlü Sedlec Kemikli Kilisesini ziyaret
edeceğiz. Kilisenin çevresindeki mezarlıklardan toplanan insan kemikleriyle yapılmış avizeler ve süslemeler ile Türk
komutanının gözünün karga tarafından oyulmasının betimlendiği Schwarzenberg Ailesi armasının kemikten yapılmış
halini göreceğiz. Ayrıca turumuzda, 14. yüzyılda inşa edilen ve Çek Cumhuriyeti sınırları içerisindeki gotik mimarinin
en etkileyici örneklerinden biri olan Meryem Ana’nın Göğe Kabulü Katedralini de ziyaret edeceğiz. Ekstra turun
ardından uçağın saatine bağlı olarak rehberimizin daha önceden belirleyeceği saatte havalimanına transfer.



İstanbul’a hareket. İstanbul’a varış ve turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Yolları ile ekonomi sınıf uçak bileti

-Alan/otel/alan transferleri

-Prag(3)  olmak üzere 3 gece 4 gün konaklama

-Programda belirtilen sabah kahvaltıları

-Prag panoramik şehir turları

-Tecrübeli rehberlik hizmetleri

-Havalimanı vergileri ve alan hizmetleri

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Rehberiniz tarafından düzenlenen tüm Ekstra turlar

-Kişisel harcamalar

-Kişi başı 5 euro bahşiş, otobüs şoförü için rehber tarafından toplanacaktır.

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

EKSTRA TUR PAKETİ

-Karlovy Vary 60 euro

-Terezin & Dresden Turu 120 euro

-Çek Gecesi etkinliği 70 euro

-Orta Çağ Gecesi 85 euro

-Vltava Nehri Tekne Turu 60 euro

-Kutna Hora Turu 40 euro

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Tur Programımız minimum 30 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur acenteniz
aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.
-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce acenteniz tarafından bilgi verilecektir.
-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama



ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin
yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
-Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
-Sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için alternatif bilgiler bulunduğu durumda
konaklayacağınız otel(ler)i gezi hareketinden 48 saat önce öğrenebilirsiniz.
-Promosyon ve Erken Rezervasyon kampanyalı turlarımızda misafir tarafından iptal ve değişiklik yapılamaz. 
-Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.
-T.C vatandaşları için vize uygulaması vardır. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli
pasaport ile acentemizden “Vize İçin Gerekli Evraklar” listesinde belirtilen belgeler ile başvurulması gerekmektedir.
-T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise;
pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya havayolu firması
tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport
yeterlidir. 
-Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi
vardır. Bu durumdan Malitur sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 
-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz.

https://yurtdisitur.turrotasi.com/prag-seruveni-turu-thy-ile-3-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli 

Tur Rotası

Mecidiyeköy Mah. Atakan Sok. No:4 Berkan İş Hanı Kat:3 D:20 Şişli İstanbul

0850 308 88 48

0850 308 88 48

info@turrotasi.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Tur Rotası sorumlu tutulamaz
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Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 28-04-2026 19:20 tarihinde verilmiştir. Tur Rotası tur programında, tur bilgilerinde, tur görsellerinde ve
fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


